ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ​​​‑‑‑‑‑‑‑                                ​​​​​​​​​​​​----------------------------------

Số: 1814/QĐ-UB
                  Vĩnh Phú, ngày 23  tháng 11năm 1994

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục năm học 1994 -1995.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 21/6/1994;

- Căn cứ  chỉ tiêu biên chế HCSN năm 1994 Ban tổ chức cán bộ Chính phủ giao cho tỉnh Vĩnh Phú.

- Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục năm học 1994 -1995 cho Sở Giáo dục và Đào tạo và UBND các huyện, thành, thị:

1. Tổng chỉ tiêu biên chế tính bằng người: 20.017 người.

2. Tổng biên chế để xây dựng quĩ tiền lương chi trả cho giáo viên dạy thay, giáo viên kiêm công tác đoàn đội (không tuyển biên chế) 1.157 người.

- Mức tiền lương 1 tháng cho giáo viên cấp 1: 188.400 đ (bằng mức lương bậc 1 của ngạch tiểu học).

- Mức tiền lương 1 tháng cho giáo viên kiêm công tác đoàn đội: 120.000 đ.

3. Tổng quĩ tiền lương được tính và cho trong 9 tháng nằm trong hạn mức kinh phí của ngành giáo dục (Chỉ tiêu giao cho từng đơn vị đính kèm quyết định này).

Điều 2. 1. Giao Trưởng Ban Tổ chức chính quyền, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị có trách nhiệm quản lý chỉ tiêu biên chế - quỹ tiền lương được giao. Thực hiện đúng phân cấp về thẩm quyền quản lý công chức, viên chức được quy định tại QĐ số 402/QĐ-UB ngày 06/5/1992 của UBND tỉnh.

2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục điều chuyển giáo viên từ nơi thừa đến nơi thiếu.

3. Nhân viên trường học nơi nào thừa phải có biện pháp giải quyết, từ quí I/1995 không cấp quỹ lương cho biên chế thừa.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh,  Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền ,Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký.

                                          T.M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                             CHỦ TỊCH

                                                                   Nguyễn Văn Lâm

                                                                         (Đã ký)